
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
04 июня 2020 года  № 106-2-414
  

Санкт-Петербург 
 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 414 
с правом решающего голоса 

 
В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии №  414

Смирнов Кирилл Евгеньевич досрочно прекратил полномочия и в соответствии 
с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях 
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 
Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 414 с правом 
решающего голоса по предложению Регионального отделения Политической 
партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе Санкт-Петербурге Суморокову 
Веру Андреевну. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 414. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии №11 А.П.Басина. 

 
 

Председатель                                                                                        К.Г.Степанов 
 

Секретарь                                                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
04 июня 2020 года  № 106-2-422-1
  

Санкт-Петербург 
 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 422 
с правом решающего голоса 

 
В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии №  422

Матюшева Юлия Андреевна досрочно прекратила полномочия и в соответствии 
с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях 
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 
Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 422 с правом 
решающего голоса по предложению собрания избирателей по месту жительства 
Валиева Даниила Сергеевича. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 422. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии №11 А.П.Басина. 

 
 

Председатель                                                                                        К.Г.Степанов 
 

Секретарь                                                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
04 июня 2020 года  № 106-2-422-2
  

Санкт-Петербург 
 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 422 
с правом решающего голоса 

 
В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии №  422

Матюшев Кирилл Игоревич досрочно прекратил полномочия и в соответствии с 
пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях 
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 
Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 422 с правом 
решающего голоса по предложению собрания избирателей по месту жительства 
Ландо Евгения Соломоновича. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 422. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии №11 А.П.Басина. 

 
 

Председатель                                                                                        К.Г.Степанов 
 

Секретарь                                                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
04 июня 2020 года  № 106-2-434
  

Санкт-Петербург 
 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 434 
с правом решающего голоса 

 
В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 434 1.

Бабичева Нина Сергеевна досрочно прекратила полномочия и в соответствии с 
пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях 
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 
Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 434 с правом 
решающего голоса по предложению собрания избирателей по месту жительства 
Портнягину Веру Павловну. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 434. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии №11 А.П.Басина. 

 
 

Председатель                                                                                        К.Г.Степанов 
 

Секретарь                                                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
04 июня 2020 года  № 106-2-436
  

Санкт-Петербург 
 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 436 
с правом решающего голоса 

 
В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии №  436

Смирнов Кирилл Евгеньевич досрочно прекратил полномочия и в соответствии 
с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях 
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 
Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 436 с правом 
решающего голоса по предложению собрания избирателей по месту работы 
Хлебникову Юлию Сергеевну. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 436. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии №11 А.П.Басина. 

 
 

Председатель                                                                                        К.Г.Степанов 
 

Секретарь                                                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
04 июня 2020 года  № 106-2-444-1
  

Санкт-Петербург 
 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 444 
с правом решающего голоса 

 
В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии №  444

Лесничук Роман Юрьевич досрочно прекратил полномочия и в соответствии с 
пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях 
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 
Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 444 с 
правом решающего голоса по предложению собрания избирателей по месту 
жительства Лесничук Татьяну Алексеевну. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 444. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 А.П.Басина. 

 
 

Председатель                                                                                        К.Г.Степанов 
 

Секретарь                                                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
04 июня 2020 года  № 106-2-444-2
  

Санкт-Петербург 
 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 444 
с правом решающего голоса 

 
В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии №  444

Жернов Алексей Викторович досрочно прекратил полномочия и в соответствии 
с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях 
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 
Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 444 с 
правом решающего голоса по предложению Санкт-Петербургского 
регионального отделения политической партии "Российская объединенная 
демократическая партия "ЯБЛОКО" Матросова Антона Александровича. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 444. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 А.П.Басина. 

 
 

Председатель                                                                                        К.Г.Степанов 
 

Секретарь                                                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
04 июня 2020 года  № 106-2-453
  

Санкт-Петербург 
 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 453 
с правом решающего голоса 

 
В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии №  453

Афонин Максим Владимирович досрочно  прекратил полномочия и в 
соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных 
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 
решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 453 с 
правом решающего голоса по предложению собрания избирателей по месту 
жительства Каркачеву Яну Борисовну. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 453. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 А.П.Басина. 

 
 

Председатель                                                                                        К.Г.Степанов 
 

Секретарь                                                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
04 июня 2020 года  № 106-2-456
  

Санкт-Петербург 
 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 456 
с правом решающего голоса 

 
В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии №  456

Спицына Ольга Сергеевна досрочно прекратила полномочия и в соответствии с 
пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях 
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 
Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 456 с 
правом решающего голоса по предложению собрания избирателей по месту 
работы Кожанову Надежду Петровну. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 456. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 А.П.Басина. 

 
 

Председатель                                                                                        К.Г.Степанов 
 

Секретарь                                                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
04 июня 2020 года  № 106-2-458
  

Санкт-Петербург 
 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 458 
с правом решающего голоса 

 
В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии №  458

Клепиков Андрей Владимирович досрочно  прекратила полномочия и в 
соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных 
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 
решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 458 с 
правом решающего голоса по предложению собрания избирателей по месту 
работы Мищенко Ксению Игоревну. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 458. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 А.П.Басина. 

 
 

Председатель                                                                                        К.Г.Степанов 
 

Секретарь                                                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
04 июня 2020 года  № 106-2-462-1
  

Санкт-Петербург 
 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 462 
с правом решающего голоса 

 
В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии №  462

Георгиевский Максим Викторович досрочно  прекратил полномочия и в 
соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных 
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 
решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 462 с 
правом решающего голоса по предложению собрание избирателей по месту 
жительства Комлева Кирилла Валентиновича. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 462. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 А.П.Басина. 

 
 

Председатель                                                                                        К.Г.Степанов 
 

Секретарь                                                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
04 июня 2020 года  № 106-2-462-2
  

Санкт-Петербург 
 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 462 
с правом решающего голоса 

 
В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии №  462

Тульчий Елена Евгеньевна досрочно прекратила полномочия и в соответствии с 
пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях 
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 
Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 462 с 
правом решающего голоса по предложению собрание избирателей по месту 
работы Тафинцеву Лилию Владимировну. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 462. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 А.П.Басина. 

 
 

Председатель                                                                                        К.Г.Степанов 
 

Секретарь                                                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
04 июня 2020 года  № 106-2-482-1
  

Санкт-Петербург 
 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 482 
с правом решающего голоса 

 
В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии №  482

Пасичная София Александровна досрочно  прекратила полномочия и в 
соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных 
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 
решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 482 с правом 
решающего голоса по предложению собрания избирателей по месту работы 
Атаханова Саидазима Патчехановича. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 482. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии №11 А.П.Басина. 

 
 

Председатель                                                                                        К.Г.Степанов 
 

Секретарь                                                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
04 июня 2020 года  № 106-2-482-2
  

Санкт-Петербург 
 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 482 
с правом решающего голоса 

 
В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии №  482

Вершинин Александр Анатольевич досрочно  прекратил полномочия и в 
соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных 
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 
решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 482 с правом 
решающего голоса по предложению Санкт-Петербургского регионального 
отделения Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии 
России Хавхалюка Владимира Владимировича. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 482. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии №11 А.П.Басина. 

 
 

Председатель                                                                                        К.Г.Степанов 
 

Секретарь                                                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
04 июня 2020 года  № 106-2-482-3
  

Санкт-Петербург 
 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 482 
с правом решающего голоса 

 
В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии №  482

Белов Виктор Юрьевич досрочно  прекратил полномочия и в соответствии с 
пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях 
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 
Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 482 с правом 
решающего голоса по предложению собрания избирателей по месту работы 
Кузнецова Юрия Борисовича. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 482. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии №11 А.П.Басина. 

 
 

Председатель                                                                                        К.Г.Степанов 
 

Секретарь                                                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
04 июня 2020 года  № 106-2-491-1
  

Санкт-Петербург 
 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 491 
с правом решающего голоса 

 
В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии №  491

Судакова Антонина Александровна досрочно  прекратила полномочия и в 
соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных 
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 
решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 491 с 
правом решающего голоса по предложению собрания избирателей по месту 
работы Тульчий Елену Евгеньевну. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 491. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 А.П.Басина. 

 
 

Председатель                                                                                        К.Г.Степанов 
 

Секретарь                                                                                           А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
04 июня 2020 года  № 106-2-491-2
  

Санкт-Петербург 
 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 491 
с правом решающего голоса 

 
В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии №  491

Судаков Константин Юрьевич досрочно  прекратил полномочия и в 
соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных 
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 
решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 491 с 
правом решающего голоса по предложению собрания избирателей по месту 
работы Кондратьеву Светлану Алексеевну. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 491. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 А.П.Басина 

 
 

Председатель                                                                                        К.Г.Степанов 
 

Секретарь                                                                                          А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
04 июня 2020 года  № 106-2-502-1
  

Санкт-Петербург 
 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 502 
с правом решающего голоса 

 
В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии №  502

Суслова Нелли Сергеевна досрочно прекратила полномочия и в соответствии с 
пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях 
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 
Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 502 с 
правом решающего голоса по предложению собрания избирателей по месту 
работы Жарову Владиславу Валерьевну. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 502. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 А.П.Басина. 

 
 

Председатель                                                                                        К.Г.Степанов 
 

Секретарь                                                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
04 июня 2020 года  № 106-2-502-2
  

Санкт-Петербург 
 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 502 
с правом решающего голоса 

 
В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии №  502

Чулкова Тамара Ивановна досрочно прекратила полномочия и в соответствии с 
пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях 
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 
Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 502 с 
правом решающего голоса по предложению Региональное отделение 
Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе Санкт-Петербурге 
Кялину Валерию Сергеевну. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 502. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 А.П.Басина. 

 
 

 
Председатель                                                                                        К.Г.Степанов 

 
Секретарь                                                                                          А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
04 июня 2020 года  № 106-2-502-3
  

Санкт-Петербург 
 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 502 
с правом решающего голоса 

 
В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии №  502

Романец Оксана Анатольевна досрочно  прекратила полномочия и в 
соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных 
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 
решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 502 с 
правом решающего голоса по Санкт-Петербургского регионального отделения 
Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России 
Иванова Наталья Сергеевна. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 502. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 А.П.Басина. 

 
 

 
Председатель                                                                                        К.Г.Степанов 

 
Секретарь                                                                                          А.П.Басин 
 


	106-2-414 04.06.2020 НЧРГ Суморокова
	106-2-422-1 04.06.2020 НЧРГ Валиев
	106-2-422-2 04.06.2020 НЧРГ Ландо
	106-2-434 04.06.2020 НЧРГ Портнягина
	106-2-436 04.06.2020 НЧРГ Хлебникова
	106-2-444-1 04.06.2020 НЧРГ Лесничук Т
	106-2-444-2 04.06.2020 НЧРГ Матросов
	106-2-453 04.06.2020 НЧРГ Каркачева
	106-2-456 04.06.2020 НЧРГ Кожанова
	106-2-458 04.06.2020 НЧРГ Мищенко
	106-2-462-1 04.06.2020 НЧРГ Комлев
	106-2-462-2 04.06.2020 НЧРГ Тафинцева
	106-2-482-1 04.06.2020 НЧРГ Атаханов
	106-2-482-2 04.06.2020 НЧРГ Хавхалюк
	106-2-482-3 04.06.2020 НЧРГ Кузнецов
	106-2-491 04.06.2020 НЧРГ Тульчий
	106-2-491-2 04.06.2020 НЧРГ Кондратьева
	106-2-502-1 04.06.2020 НЧРГ Жарова
	106-2-502-2 04.06.2020 НЧРГ Кялина
	106-2-502-3 04.06.2020 НЧРГ Иванова

